"באותו ריטריט קיבלתי את מתנת חיי – חוויה רוחנית
של לקיומה אמצעית בלתי התוודעות של מטלטלת
־מציאות רוחנית. בעקבותיה הבנתי שעלי להתקרב לשו

רשים וללכת בדרך אבותי. מאותו רגע נולדתי למציאות
חדשה. טקסטים יהודיים שהיו עלומים עבורי הפכו למים
חיים. עולם החוכמה היהודית מפעים אותי בעומק שלו".

משנת קטן לחיבור דסה התוודעה כשנתיים לפני
ה'תכ"ט )1668(, שנשמר במשפחתה במשך מאות שנים
והועבר במסירות מדור לדור. מדובר בפירוש לחלק מספר
היהודית. הסוד תורת של היסוד מחיבורי אחד יצירה,
"מופיעה שם הנחיה להתבוננות בנשימה הטבעית דרך
האף בזמן עלות השחר. התרגשתי מאוד נוכח הגילוי הזה.
־כאשר אנשים משייכים את המדיטציה לתרבויות המז